
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2015 г.р.(3+1) / Группа С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Финиш Спорт 2015   Спартак Красногорск 2015

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Валиев Магомед
Крутелев Роман
Макаров Ярослав
Орлов Григорий
Семенов Никита
Столбов Владислав
Чесноков Даниил
Шепелевич Степан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гордеев Гордей
Горюнов Владислав
Груби Кирилл
Еремеев Глеб
Жданов Алексей
Жердев Даниил
Клименко Вадим
Матиещук Николай
Филиппов Ярослав
Французов Богдан
Чистяков Михаил
Якубовский Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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